
Uchwała Nr LII/529/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie:  określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia   8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U 142/01/1591 z późn. zm.), art. 223 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U 157/09/1240 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1

1.Określić   jednostki   budżetowe  Gminy,  które   od  1  stycznia  2011  roku  będą  gromadzić  na 
wydzielonym rachunku dochody ze wskazanych źródeł:

1) Przedszkole nr 1 w Cieszynie
2) Przedszkole nr 2 - Integracyjne w Cieszynie
3) Przedszkole nr 4 im. M. Konopnickiej w Cieszynie
4) Przedszkole nr 7 w Cieszynie
5) Przedszkole nr 8 w Cieszynie
6) Przedszkole nr 9 w Cieszynie
7) Przedszkole nr 16 w Cieszynie
8) Przedszkole nr 17 w Cieszynie
9) Przedszkole nr 18 w Cieszynie
10) Przedszkole nr 19 w Cieszynie
11) Przedszkole nr 20 w Cieszynie
12) Szkoła Podstawowa nr 1 w Cieszynie
13) Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie
14) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Korczaka w Cieszynie
15) Szkoła Podstawowa nr 4 w Cieszynie
16) Szkoła Podstawowa nr 6 w Cieszynie
17) Szkoła Podstawowa nr 7 w Cieszynie
18) Gimnazjum nr 1 w Cieszynie
19) Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kubisza w Cieszynie
20) Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie

2. Wskazać następujące źródła gromadzonych dochodów:

1) wpłaty za posiłki,
2) spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,
3) odszkodowania  i  wpłaty  za  utracone  lub  uszkodzone  mienie  będące  w  zarządzie  albo 

użytkowaniu jednostki budżetowej,
4) wpłaty za wynajem mieszkań i innych pomieszczeń i miejsc noclegowych,
5) wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych oraz odpadów konsumpcyjnych,
6) wpływy z dzierżawy innych składników majątkowych,
7) wpływy z tytułu przyznanych jednostce nagród i gratyfikacji i prowizji,



8) wpływy z tytułu świadczonych usług biurowych,
9) wpływy z tytułu opłat za organizację wypoczynku,
10) zatrzymane wadia przetargowe,
11) kary umowne i odsetki od nieterminowych wpłat,
12) odsetki od środków gromadzonych na rachunku bankowym,

3. Wskazać przeznaczenie gromadzonych dochodów: 

1) zakup środków żywności do sporządzania posiłków,
2) cele wymienione w spadku, zapisie lub darowiźnie na rzecz jednostki budżetowej,
3) odtworzenie utraconego lub uszkodzonego mienia,
4) zakupy materiałów, towarów, energii, usług, pomocy dydaktycznych oraz środków trwałych 
            związanych z prowadzoną działalnością statutową  jednostki,
5) wydatki związane z utrzymaniem mieszkań,
6) wydatki związane z organizacją wypoczynku,
7) wynagrodzenia bezosobowe i składki naliczane od tych wynagrodzeń,
8) finansowanie lub dofinansowanie inwestycji,
9) koszty prowadzenia rachunku bankowego

4.  Określić  następujący  sposób  i  tryb  sporządzania  planu  finansowego  dochodów i  wydatków 
finansowanych z tego rachunku, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania:

1) projekt planu dochodów i wydatków w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z 
wyodrębnieniem wydatków bieżących oraz wydatków majątkowych sporządza Dyrektor jednostki 
w terminach określonych w odrębnej uchwale
2) plan finansowy dochodów i wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej  sporządza i  zatwierdza  Dyrektor  jednostki  w terminie  do pięciu  dni  od otrzymania 
informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków określonych w uchwale budżetowej 
3)  zmian  w  planie  finansowym  dokonuje  Dyrektor  jednostki  przy  zachowaniu  zgodności  z 
wartościami zawartymi w uchwale budżetowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Rada Miejska Cieszyna

